
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
23.05.2025 года                                                                                               №   05 

с. Гилёво 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского 

района от 03.04.2006 года № 48  «О  Регламенте  

Совета депутатов Гилёвского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 года № 60-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет 

депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края  

решил: 

 1.В Регламент Совета депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края внести следующие изменения: 

 1.1.Статью  49 Регламента исключить как утратившую силу; 

 1.2.В абзаце 3 пункта 1 статьи 7 и в пункте 4 статьи 52  слова 

«избирательная комиссия муниципального образования»  заменить словами 

«участковая избирательная комиссия избирательного участка». 

 2.Данное решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых 

актов администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края и разместить  на официальном сайте администрации сельсовета. 

 3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  по законности, правопорядку, коммунальным вопросам, экологии 

и благоустройству. 

 

Глава сельсовета                                                                П.Г.Василенко 

 


